24

mane scilicet primas fenestrarum se tota lux infundit ut capi  
non possit. Scimus indomitum quid sit indomitum, falernum, id uinum  
mutae uirtutis, ut uirgatus & durum bacchi domitura, si & lucanum  
indomitum merore cogunt spumare, f. Sensu autem iste, ut diu heseo  
sopore de primis, ut possint uti quoniam ebrietas grauat, f.  
ita quod longo sono empulam, falerni uini discutere, falerna autem  
regia dicitur esse panis ubi optima uina nascuntur. Et utrum tantum domum  
quanto tempore quod falernum bibit conuocare possunt, id digerere,  
unde et crudi indigesti, aut quanta ipsi est coquina falernum aut quod sufficit falerna  
tempore in nobis despicere, id deturere quanta dum linea tangit, u. Dum umbra illi  
mediat, si quod in hora legia, u. quanta lineam tangit, ut per haec hodie uel usque ad hanc  
quanta. Enquid agis, unum ex comitibus, induit castigantem, ita diu dormientis desidiam  
& diuinitatem quod ita diu dormis, cum iam est meridianum coepit. Sic eas in lana  
canicula messet, u. d. ei. Canicula id ardentissimum sidus, quod in lana aut id est  
quod sub orbem multum egrotent, dicitur certe in lana nimiam uirgatum in lana uicem  
& patula per omne, f. u. e. id iam meridiane horae in inguibus, feruentissimo  
solis calore segetes matre, f. & per ora nemoris umbras requirit, ut uirgatus nunc & iam  
perudes, u. d. f. e. Ordo est, Enquid agis, unum aut comitum dormienti, Verum ne  
ita ne personam interrogantis an uere meridiane horae sint, dei ad sit  
huc aliqui sunt gentis desana uerba, f. uocatis famulos, & quod tarde respondeant  
uascens, & clamantis pueros, uascens eo quod tarde clamantis  
respondeant, f. gessit uicem, b. bilis id ira uicem uicis, f. spicua,  
quod in me intellegitur, ex ciuitate. Ita enim uirides & pallidos facit.

gea dant. aut mē monent. Menaq; q̄ p̄ma. n. d. e. mēna sal  
 sumenti gēri est ex p̄sive minuto q̄ se locupletē oblati x̄ p̄ius quā finit  
 q̄ne cellano p̄mum abuenit. Hic aliquis dēgē h̄y reosā conuersionum. d. h̄y roosa  
 dixit aut ab odore corporis q̄ ex labore & cibo multo ac somne f̄gidum sudat  
 aut ad mores b̄rbaros reculit. ut eorum q̄ dā diei p̄uicidi solent. & h̄pocra dicit  
 m̄ de philo soph̄ia tractantem si q̄dam militum audiret h̄ dicit q̄ sapiosacis  
 x̄ m̄ h̄x sufficit m̄ h̄nā talis sc̄ns nullam q̄ ex philo soph̄ia erudicionem  
 delectat. N̄ ego euro cō q̄ archesilas. e. s. Nec euro h̄c q̄ archesilas philo soph̄us  
 aut salon q̄erama p̄d̄ ac b̄ruentē philo soph̄us & legis lator erit. Salones aū  
 romano more dixi ut catonē. canillos. drusos. Crum nosos aūq; frugalitas  
 philo soph̄ox misera uidetur luxuriosus & p̄digis. q̄d uis tabulas legib; addit.  
 eo q̄animum colentis corporis eulturam abiciant. archesilas sc̄ns fili  
 ptanens curenaticus philo soph̄us p̄fectissimus fuit qui a chademiam p̄m̄ inuenit.  
 Obstupescit q̄d tacet & interea cogitatione quasi obstupidiu uidetur.  
 Obstupe factū. inclinatio & grauatacem simulante. & cū obligate fixo. & figēti.  
 l. t. l. minib; in terra immobiles foci. Vt uisq; obturq; h̄re. d. n. & alibi illa solo  
 fixo. s. art. Murmurā comsecum & m̄biōsa silencia. r̄id cogitationes atq;  
 inuentiones suas susurro in murmurantes & disputationes suas minutas  
 & sensim p̄ latis. atq; ex portulo trānancur. u. l. ut dicitur. h̄i comore ūba  
 examinantē quoz; disputationis talis. ut quasi diu p̄ḡtantium hominū somnia  
 uideant. h̄ disputationes signū d̄n̄ h̄ilo nihilum in n. u. p̄r. Primaphisicā q̄stio  
 x̄ & de qua inter omnes conuenit nihilum <sup>denibilo</sup> nasci nihil in nihilum  
 solari & mundus factus est d̄n̄ h̄ilo & in nihilum redigetur. Ideo